2019-MCx  #P

Meostcoynapoonvi UHKIIO3UBHBLU MYPHUDP NO
orcumy nexca "Kyook uemnuonog”

HUTOI'OBbBIE [IPOTOKO/JIbBI
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06 - 08 nHosiopst 2019 r.

07.11.2019

1

N -

WN -

Radwan Rehab
[ToneraeBa Upuna

Torronen Susanna
Kprokosa Exarepuna

MypatoBa Bepa
Esther Akpan

[Ipotuenxo Jlronmuna
Lombosi Melinda
IllecrakoBa Bacununa

1991

1982

1998
1985

1980

1985

1986
1978
1983

UTOTOBBIN MPOTOKO.T

2019-MCx

MexnyHapoaHblii HHKJIIO3UBHBII TYPHUP 10 kUMY Jiexka ""Ky0ok yeMnuonon'

MCMK

MCMK

MCMK
MCMK

MCMK

MCMK

MCMK
MCMK
MC

Egypt
Poccus

Finland
Kazaxcran

Poccus
Nigeria
Poccus

Hungary
Poccus

BecoBas kateropust 50,00 kr
4965 112,0 117,0 1210

BecoBas kaTeropus 61,00 kr
5570 92,0 97,0 -102,0
BecoBas kaTeropust 73,00 kr
71,20 105,0 111,0 -113,0
72,35 90,0 96,0 101,0
BecoBas kateropust 79,00 kr
77,40 135,0 140,0 -143,0
BecoBas kaTeropus 86,00 kr
85,00 110,0 125,00 137,0
BecoBas kateropus +86,00 kr
88,35 140,0 146,0 -154,0
137,70 132,0 136,0 140,0
108,10 -115,0 115,0 120,0

Cyoetickas bpucada nHa nomocme:

cm. Jlonobaes Pycnan

O0K. Kpasuenxo Hamanws
O0K. Bapsbuna Banenmuna
Ccex. Kpacunvnuxos [Imumpuii

mex. koump.  Anopuenxo Cepeeil
xpornomemp. Cumonog Jmumpuii
mapwan Dponos Muxaun

121,0
97,0

111,0
101,0

140,0
137,0

146,0
140,0
120,0

MK
MK
BK
MK
Ik
Ix
Ik

MC

MC

MC
KMC

MC

MC

MC
MC
MC

r.Xantel-MaHcHIiCK

12 128,89 ShaabanYehia Eldesouky Ibrahim
12 98,07 Kporos .M.
12 100,86 Jari Toronen
11 91,16 Hopoxos A.C.
12 122,85 Kpacunsnukos /I.B.
12 115,70 ARE FEYISETAN AKANBI
12 121,39 Mymunos B.1.
11 106,08 VINCZE ZOLTAN
10 92,17 Cumonos JI.B.
Kazaxcman
IOz20pck
Canxm-Ilemepbype
Jlaxunck
Xanmul-Mancutick
ITvimo-Ax

Xanmul-Mancutick

#P



Pe3yabTaThl a0COJI0THOTO 3a46Ta

2019-MCx

Gammus Umst Pesynerar AH Pesynbrar | CobcTB.BeC

1 |Radwan Rehab 128,89 121,0 49,65

2 |MyparoBa Bepa 122,85 140,0 77,40

3 |Iporuenko Jlronmuia 121,39 146,0 88,35

4 |Esther Akpan 115,70 137,0 85,00

5 [Lombosi Melinda 106,08 140,0 137,70

6 |Torronen Susanna 100,86 111,0 71,20

7 |IloneraeBa Mpuna 98,07 97,0 55,70

8 |IllecrakoBa Bacwimua 92,17 120,0 108,10

9 |Kprokosa Exatepuna 91,16 101,0 72,35

I'naBHas cyaeiickasi KoJLJIerus:

1 JHomnobaes Pycman - TJIaBHBIN CyAbs MK Kazaxcran
2 KpacumpaukoB JMutpuit - TJIaBHBIN CEKpeTapb MK Jlakunck
3 Tomomnuwnkos EBrenuit - 3aM. IJIaBHOT'O CYJbH MK ExatepunOypr
4 Jlucosa Exarepuna - 3aM. IVIaBHOT'O CEKpeTaps MK Homoxnenoso

['maBHBI cynbs cCOpeBHOBaHUI

I'maBHBII cekpeTapb COpeBHOBaHUIT

Jonob6aeB Pycnan, rop. Kazaxcran

KpacunbnaukoB Imutpuii, rop.JIakuuck

#P



06 - 08 nHosiopst 2019 r.

07.11.2019

1

1

WN -

N -

1
2

Kpusyns Brnagumup
Osman Sherif
Berglund Eddie
Benos Anexcanap
Opeyemi Jegede

I'npun Koncrantun

Io#i Bsiuecnan
TeGenbkoB Dyapn

Alblooshi Ahmad
Cenesens Cepreit

JKiopu:

1991

1982

1995

1991
1983
1981

1984
1990

1974
1980

UTOTOBBIN MPOTOKO.T

2019-MCx

MexnyHapoaHblii HHKJIIO3UBHBII TYPHUP 10 kUMY Jiexka ""Ky0ok yeMnuonon'

3MC

MCMK

MCMK

MC
MCMK
MCMK

MCMK
MCMK

MCMK
MCMK

Poccus

Egypt
Sweden

Poccus
Nigeria
Poccus

Kazaxcran
Poccus

UAE
Poccus

BecoBas kaTeropust 54,00 kr
53,30 180,0 185,0 -193,0
BecoBas xareropus 59,00 kr
58,45 190,0 195,0 200,0
BecoBas kaTeropust 72,00 kr
66,10 167,0 -181,0 -181,0
BecoBas kaTeropus 88,00 kr
81,95 175,0 180,0 190,0
84,30 -177,0 -180,0 190,0
80,55 175,0 181,0 185,0
BecoBas kateropust 97,00 kr
94,60 215,0 220,0 -225,0
90,25 160,0 170,0 -180,0
BecoBasi kateropust +107,00 kr
112,95 195,0 205,0 210,0
122,85 160,0 165,0 -

Cyoeiickas bpuzada na nomocme:
cm. Mawunyoes Cepeeti

O0K. Bapsbuna Banenmuna
O0K. Ilonobaes Pycran
Cex. Kpacunvnurxos Ivumpuii

mex. koump.  Anopuenxo Cepeeil
xpornomemp. UYxranoe Anexcanop
mapwan Cumonos [mumpuii

185,0
200,0
167,0

190,0
190,0
185,0

220,0
170,0

210,0
165,0

Ik
BK
MK
MK

Ix

Ik

Ik

MC

MC

KMC

MC
MC
KMC

MC
KMC

KMC

r.Xantel-MaHcHIiCK

12 208,48 Illkabapus FO.B., Kpusymnsa H.B.
12 215,53 ShaabanYehia Eldesouky Ibrahim
12 169,81 Mapkyc I'paxn
12 175,25 TaiipernuHoBa M.B.
11 173,07 ARE FEYISETAN AKANBI
10 171,94 T'op6ynos JI.B.
12 190,62 Hosocesnos B.H.
11 150,31 Kusses C.I.
12 168,88 FAOUZI ELMEKKI
11 128,21 Muraués B.B.
Cypeym
Canxm-Ilemepbype
Kaszaxcman
Jlakunck

Xanmuoi-Mancutick
Xanmul-Mancutick
ITvimo-Ax

#P



2019-MCx

Pe3yabTaThl a0COJI0THOTO 3a46Ta
Gammus Umst Pesynerar AH Pesynbrar | CobcTB.BeC
1 |Osman Sherif 215,53 200,0 58,45
2 |KpuBymnsa Binamummp 208,48 185,0 53,30
3 |Loii Bagyecnas 190,62 220,0 94,60
4 |BemoB AnekcaHap 175,25 190,0 81,95
5 |Opeyemi Jegede 173,07 190,0 84,30
6 |['mpmu Koncrantun 171,94 185,0 80,55
7 |Berglund Eddie 169,81 167,0 66,10
8 |Alblooshi Ahmad 168,88 210,0 112,95
9 |TebenpkoB Dmyapn 150,31 170,0 90,25
10 |Cemnezens Cepreit 128,21 165,0 122,85
I'itaBHas cyaeiickasi KOJLJICrHs:
1 Jono6aes Pycnan - TJIaBHBIN Cylbs MK Kazaxcran
2 KpacunbHukoB JMutpuit - [VIaBHBIA CEKpeTapb MK Jlakunck
3 IlomommnukoB EBrenmii - 3aM. IVIaBHOT'O CYJbU MK ExatepunOypr
4 Jlucosa Exatepuna - 3aM. TJIaBHOT'O CEKpeTapst MK Homonenoso

I'naBHBIN Cylibsi COPEBHOBAHUIA

I'naBHBI cekpeTapb COPEBHOBAHUIL

Jonob6aes Pycnan, rop. Kasaxcran

KpacunsankoB Jmutpuid, rop.Jlakuack

#P



